

Skåne Nytt

PSORIASISFÖRBUNDET

Skåne län

Hösten 2024

Psoriasisförbundet Skåne län 25 år

Vid en träff på Röstånga Gästgivargård den 4 oktober 1997 träffades representanter för Kristianstads och Malmöhus länsavdelningar samt Malmö lokalavdelning för att inleda arbetet med att bilda en länsavdelning för hela Skåne. Anledningen var Region Skånes bildande. En arbetsgrupp tillsattes. I oktober 1998 togs beslutet att bilda Psoriasisförbundet Skåne län och den 11 april 1999 samlades deltagarna på Stiftsgården Åkersberg och det formella beslutet togs. Bengt Persson, Kristianstad väljs som länsavdelningens förste ordförande.

PSO Skåne län består vid den här tiden av 10 lokalavdelningar och medlemsantalet är 2422. Det beslutas också att varje lokalavdelning skall ha en ordinarie ledamot + en ersättare i styrelsen.

Den 29 oktober 2004 ordnades för första gången Internationella Psoriasisdagen. Detta är en dag som uppmärksammas i hela världen och i samband med PSO dagen 2005 hyrde PSO Skåne in en buss och besökte 12 olika platser i länet och informerade.

Av länets 10 lokalavdelningar har 6 st även behandlingsanläggningar och erbjuder medicinsk ljusbehandling. Dessa har bedrivits i många år som föreningsverksamhet men 2016 skrivs ett samverkansavtal, Idéburet Offentligt Partnerskap (IOP) med Region Skåne.

2019 togs Nationella riktlinjer fram för psoriasis/psoriasisartrit och arbetet pågår ständigt med att implementera och se till att dessa riktlinjer följs i Regionen. Det konstateras även att samsjukligheten är stor.

2020 var året då pandemin slog till och förändrade världen. Enligt rekommendationer från Folkhälsomyndigheten ställdes alla aktiviteter, möten och träffar in. Vi tog åt oss av den nya tekniken och lärde oss att ha möte och träffar digitalt.

25 år senare samlades vi åter på Stiftsgården i Åkersberg för årsmöte. PSO Skåne län har förändrats under åren och består numera av 6 st lokalavdelningar och 4 behandlingsanläggningar och har i skrivandets stund ca 1600 medlemmar. Medlemsavgiften 1999 var 150 kr och idag är den 250 kr per medlem.

Under åren har det ordnats många aktiviteter som PSO-ting, familjedagar, Må Bra-kurser, gruppresor till sydliga länder, kurser för foterapeuter, information till allmänheten mm.

PSO Skåne län verkar för att alla skall få lika vård och behandling och arbetet fortgår med att informera allmänheten, politiker och vårdpersonal om sjukdomen.



Bengt Persson
1999-2009



Birgith Linde
2009-2010



Jan Andersson
2010-2012



Ines Uusmann
2012-2016



Kjell Andersson
2016-2018



Jeanette Lindskog
2018-

Ordföranden har ordet

Skön sommar alla!



Jag och styrelsen hoppas att det blir en skön sommar med mycket sol, bad och tid till återhämtning. Snart är hösten här och vardagen, SÅ NJUT! Till hösten kommer vi att anordna ett nytt PsoriasisTing för att sätta våra frågor på kartan för politiker och personer i vården.

Vi har under försommaren skickat ut en enkät som vi hoppas ni deltagit i. Viktigt att vi får veta hur vården för psoriasis och psoriasisartrit ser ut i Skåne. Allt för att vi ska kunna påverka på bästa sätt. Så stort TACK till alla som deltagit! Vi i styrelsen hoppas att vi ses på några av våra aktiviteter i höst!

Glad sommar!
Jeanette Lindskog

Akut kris i Göinge lokalavdelning

För 20 år sedan fanns det inom Psoriasisförbundet 67 lokalavdelningar i Sverige, här i Skåne fanns 10 avdelningar på lokal nivå. 2021 fanns det 45 lokalavdelningar kvar inom Psoriasisförbundet, varav 6 i Skåne. Fortsätter den här trenden, kommer den lokala förankringen inom Förbundet att dö ut inom en 10 – 15 år. Därför är det Framtidsarbete som Förbundet initierat otroligt viktigt och helt avgörande för Psoriasisförbundets framtid.



Här i Skåne pågår för närvarande en kamp för att antalet lokalavdelningar inte skall minska ytterligare. Lokalavdelningen i Göinge är inne i en akut kris. På föreningens årsmöte i mars meddelade tre av styrelsens ordinarie ledamöter

att man inte längre ställer upp till omval. En av de som nu inte längre ställer sina tjänster till förfogande är Birgith Linde som varit avdelningens ordförande i 40 år.

Valberedningen hade till årsmötet inte lyckats finna ersättare till de som valt att lämna styrelsen, och

inte heller någon medlem som var villig att axla Birgiths mantel och ställa upp som ny ordförande. För att föreningen skall kunna bibehålla sin legitimitet krävs minst tre ordinarie ledamöter varav en ordförande. Detta lyckades man inte med, varför årsmötet tog ett beslut om nedläggning av lokalavdelningen i Göinge.

Vid nedläggning av en lokalavdelning kräver stadgarna att nedläggningsbeslutet fattas på två medlemsmöten, varav ett är årsmöte. Ytterligare ett möte krävs således innan Göinge lokalavdelnings öde slutligen är beseglat. Ett sådant möte är planerat att äga rum till hösten.

Under mellantiden pågår verksamheten som vanligt med bl. a badarrangemang för föreningens medlemmar, samt ett intensivt arbete med att försöka finna nya förtroendevalda till styrelsen. Lyckas inte detta arbete, så kommer beslutet på mötet under hösten tyvärr innebära att ytterligare en lokalavdelning går ur tiden och att Göinge lokalavdelning efter sin 45-åriga tillvaro blir nedlagd.

Åke

PSO Skåne Nytt Informationsblad från länsavdelningen i Skåne
Adress Bockebäcksvägen 45, 291 73 Önnestad
Årgång 25 hösten 2024
Upplaga 1 700 ex
Tryckt Mixi Print AB
Utkommer med 2 nummer per år
Ansvarig utgivare
Jeanette Lindskog

Behandlingsanläggningar

Helsingborg Närlundavägen 13 Tel 042-28 19 20	Trelleborg Östergatan 51 Tel 0410-171 51
Malmö Baskemöllegatan 3 D Tel 040-23 63 48	Ystad Petrigatan 10 Tel 0411-159 01

Psoriasisförbundet Skåne län

bjuder in till familjedag på Skånes Djurpark i Höör
söndagen den 25 augusti

*Vi träffas utanför entrén kl 11:00 och går in tillsammans
Aktiviteten är gratis för barn under 3 år, för medlemmar 3 – 15 år kostar den 100
kr och över 15 år 200 kr.*

*Betalning sker till bg 5929-1187 eller swish 123 022 32 30 senast den 21 augusti.
Anmälan senast 21 juli till Ingemar Helgesson tfn 076 – 80 70 357 eller mail
ingemar.helgesson@telia.com*

Kl 13:00 bjuder vi på grillad korv och potatissallad med tillbehör och dricka.

Välkommen!

**PSO Skåne bjuder in till
Psoriasis Ting
30 oktober på Malmö Live**

*Ett viktigt forum där våra frågor runt
psoriasis- och psoriasisartritvården
lyfts med politiker och vården. Till-
sammans kan vi göra skillnad!*

*Kommer att finnas möjlighet att vara
med på plats eller digitalt*

*Vi ber er hålla utskick på våra sociala
medier och hemsidan om mer infor-
mation.*

Psoriasisförbundet Skånes styrelse.

**Vill Du träffa styrelsen
för Psoriasisförbundet
Skåne Län?**

*Den 2 oktober har du chansen på ett
Teams-möte mellan 18:00 – 19:00*

*Du har då bl a möjlighet att ställa
frågor, få information om aktiviteter
samt komma med förslag vad vi i
styrelsen ska prioritera.*

*Skicka ett mail till skane@psso.se för
att få en länk till mötet.*

Välkommen!

**PSO Skåne län
bjuder in till bowling och julbord**

lördagen den 23 november kl 16:00 på Big Bowl i Malmö
*Samling senast kl 15:30 för anmälan och utprovning av skor
Aktiviteten är gratis för barn upp till 15 år, vuxna medlemmar betalar 150 kr*

Anmälan senast 3 november till bjorn.t.johansson.60@gmail.com

*Vill någon bara äta julmat ska detta framgå vid anmälan, annars debiteras
kostnaden för bowlingen*

Länsavdelningens årsmöte 2024

När PSO Skåne bjöd in till årsmöte den 14 april var det nästan på dagen för 25 år sedan som avdelningen bildades. Platsen var i båda fallen Stiftsgården Åkersberg i Höör.

Dess ordförande Jeanette Lindskog hälsade ett 40-tal medlemmar välkomna till årsmötet. Hon blev även vald till att leda förhandlingarna. Årsberättelse, resultat- och balansrapport samt revisionsberättelsen föredrogs. Då revisorerna tillstyrkte att den avgående styrelsen skulle beviljas ansvarsfrihet, blev mötets beslut detsamma. Det blev omval för samtliga förtroendevald som var på omval förutom att till revisorsersättare nyvaldes Helen Nilsson från Ystad.

Dagens föredragshållare var Karin Laserow, känd från TV:s ”Bytt är bytt”. Hon hade satt rubriken

”Antikviteter – en kärlekshistoria som aldrig tar slut”. Vi fick ta del av hennes liv från uppväxten i Limhamn till idag. Hon utbildade sig till sjuksköterska. Antikviteterna kom hon i kontakt med via hennes man som hade en liten antikhandel i Malmö. Sen har det bara rullat på. Skaffade större lokal i Malmö och startade en antikvitetsaffär i New York. Den finns fortfarande kvar men utan Karin. Däremot är hennes dotter delägare i den i dag.

Hon var med från starten av ”Bytt är bytt” men slutade när vi fick covidpandemin. Om sig själv säger hon att hon är jordnära och slagfärdig, bjuder gärna på sig själv, vilket många säkert kommer ihåg från TV-programmen.

Dagen avslutades men en gemensam middag

Träff med PSO Syd

Den 3 – 5 maj ordnade Hallands länsavdelning en träff på Katrinebergs folkhögskola i Vessigebo där även Gotlands, Skånes, Smålands och Västra Götalands länsavdelningar deltog.

Efter inkvartering och lunch inleddes programmet med att Anita Henriksson från patientnämnden i Halland. Hon berättade att patientnämnden är opolitisk och fristående från sjukvården. Man kan kontakta dem via 1177 eller brev, helst inte via mail av säkerhetsskäl, med synpunkter och klagomål på den erhållna vården. Dessa skickas vidare till vårdgivaren som svarar dig. Ärenden hanteras enligt handbok. Många kontaktar patientnämnden för att andra patienter inte ska drabbas av samma sak som anmälaren. Kolla din Regions hemsida.

Vi fick också information från civilförsvaret om hur vi kan förbereda oss för händelser som vi kan bli drabbade av. Förutom krig finns det andra saker som kan ställa till det för oss som stormar, översvämningar, smittor och bränder. Vi bör själva kunna klara oss utan hjälp från samhället under minst en vecka. En vevradio är bra att ha för att få rätt information. Vatten, värme, mat, någonstans att sova och att klara sin hygien är sådant som vi förväntas klara själva.

Helgens grupparbete var att ta fram förslag på hur vi kan samarbeta och hjälpa varandra

i backspegeln

KRISTIANSTAD

Vi har lämnat vår föreningslokal

Efter att sedan april 1988 ha hyrt en lokal på Grönbetevägen i Kristianstad beslöt vi att lämna den, så den 31 januari 2024 blev sista dagen vi disponerade den. Vi hyr i stället ett förråd för våra saker.

Till beslutet att lämna bidrog att den de senaste åren användes allt mindre. Dessutom blev hyran högre och våra bidrag lägre, detta då dessa är beroende av antalet medlemmar i avdelningen.

Våra möten kommer vi i fortsättningen bli att hålla i Föreningarnas Hus på Magasinsgatan i Kristianstad

Österlenutfärd

Den 1 juni åkte avdelningarna i Göinge och Kristianstad på en bussresa till Österlen. Första stoppet var Brösarps Backar där vi hade fikapaus. Några gullvivor fanns inte då de är avblommade vid den här tiden på året.

Färden gick vidare till Kiviks Musteri där vi tittade in i deras utställning. Den som kände sig hågad kunde handla av deras produkter. Besöket avslutades med en utsökt middag.

MALMÖ – VELLINGE

Ven – Öresunds pärla

Mitt i Öresund mellan Skåne och Själland ligger ön Ven. Denna gröna oas har trollbundet besökare i alla tider med sin spännande historia och fantastiska natur. Här bedrev Tycho Brahe sin forskning om astronomi för nästan fem hundra år sedan.

Vår resa startar i Malmö med strålände väder och går längs Öresunds kusten upp till Landskrona. Vid färjeterminalen boardar vi MS Uraniborg som tar oss över till Ven.

På kajen står vår guide för dagen, Tommy Lilja, och hälsar oss varmt välkomna. Vi visas in på Agnes Tapas där det står framdukat förmiddagskaffe. Som tilltugg serveras en durumbulle, en bulle bakad med durumvete. Ven är en av de få platser i Norden där det går bra att odla durumvete.

Efter en stärkande fika äntrar vi bussarna för en färd till Stjärneborg och Tycho Brahe-museet.



Museet är inrymt i en avkristnad kyrka i närheten av Tuna by, mitt på den lilla ön. Precis på den här platsen låg Uraniborg, astronomen Tycho Brahes slott. Av

Turens sista stopp var på Nostalgimuseet i Tryde. Här finns massor av grejer från 50-talet och framåt. Man kunde t ex titta på en gammaldags lanthandel, skolbänkar, köksaker, sjukvårdsutrustning, skriv- och räknemaskiner och allehanda leksaker. Och så fanns här bilar från stora amerikanare till små leksaksbilar. Besöket avslutades med kaffe och tårbit innan färden gick hemåt till Kristianstad och Hässleholm.

Ett stort tack till vår chaufför som såg till att vi kom fram på ett säkert sätt.



slottet finns idag ingenting kvar. Men av hans observatorium, Stjärneborg, kan man beskåda de restaurerade kupolerna.

Lunchen intogs i Backafallsbyn och Sprit of Hven, en konferensanläggning och whisky tillverkare på Ven. Efter en utmärkt måltid med mycket god service var det tid för färd till öns västra kust och Sankt Ibbs gamla kyrka, belägen högst upp Kyrkbacken. Kyrkans äldsta delar är från 1100-talet och altarskåpet som är Nordens äldsta oljetemperamålade altartavla, bekostades av Tycho Brahe.

Från Kyrkbacken har man en hämförande utsikt över Öresund och den danska kusten. Det lär vara här Gabriel Jönsson stod när han fick inspiration till dikten Vid vakten som senare tonsattes av Gunnar Turesson och har blivit känd som ”Flicka från Backafall”.

Därefter var det tid för lite glass och avkoppling i det strålände vädret innan hemfärden till Malmö tog sin början.

En fanatiskt trevlig dagsutflykt till Ven, en ö som ligger så nära men ändå så lång borta.

Åke

ÅRSMÖTEN 2024

GÖINGE

Årsmötet hölls lördagen den 15 mars kl 14:00 på Café Boeva i Finja

KRISTIANSTAD

Söndagen den 10 mars 2024 höll vi vårt årsmöte i Föreningarnas Hus på Magasinsgatan i Kristianstad. De ledamöter som stod på tur att väljas om blev det. Det betyder att Ingemar Helgesson fortsätter som ordförande ännu ett år. Dessutom utökades styrelsen med en ersättare då Margaretha Nilsson från Brösarp blev invald.

årsmöten forts.



MALMÖ

Malmö-Vellinge lokalavdelning höll sitt årsmöte den 24 mars på Restaurang Radisson Blu i Malmö. Ett 30-tal medlemmar deltog i mötet. Mötesdeltagarna hälsades välkomna med en lott till ett påsk-lotteri. Ordförande Åke Olsson valdes av mötesdeltagarna att hålla årsmötet. Han omvaldes även som ordförande för kommande verksamhetsår. Även Pia Janusz Malm och Anne-Marie Bjerkner omvaldes som ordinarie styrelseledamöter. Carina Karlsson omvaldes som ersättare i styrelsen och som ny ersättare valdes Anita Diabate.

Även föreningens revisorer, revisorsersättare omvaldes och valberedning omvaldes för ytterligare ett verksamhetsår.

Efter mötesförhandlingarna hade vi först dragning på påsk lotteriet som blev mycket uppskattat och därefter intog vi en två-rätters meny och kaffe och kaka.

Ett konstituerande möte med ansvarsfördelning inom styrelsen hölls dagen efter årsmötet.

NORDVÄSTRA SKÅNE

Årsmötet hölls på hotell Erikslund, Varalöv, Ängelholm. Willy Luyckx omvaldes som ordförande på ytterligare ett år. Övriga ledamöter omvaldes på två år. Till valberedningen blev det nyval av Bo Pålsson. Efter mötet bjöds medlemmarna på lunch med kaffe och kaka. 23 medlemmar deltog

TRELLEBORG

Årsmötet hölls 12 mars i föreningslokalen på Östergatan 51, Trelleborg.

Johnny Persson omvaldes som ordförande på ytterligare ett år. Övriga ledamöter valdes på ett eller två år. Efter mötet bjöds smörrebröd, kaffe och kaka.



YSTAD

Vi höll vårt årsmöte den 28 mars på Petrigatan 10 i Ystad. Efter förhandlingarna bjöds det på en försommarbuffé för att avslutas med kaffe och kaka.

På gång i lokalavdelningarna

GÖINGE

Varmbad - måndagar kl 18:15

Höstens träning startar den 2 september. Till vår hjälp har vi Emma och härlig musik. Vi har några lediga platser just nu så anmäl dig. Alla måste anmäla sitt intresse i god tid före start samt betala avgiften senast vid första träningspasset.

Kostnad 480 kr per termin. 12 gånger.

Ingång från Linnégatan, lasarettet i Hässleholm.

Anmälan till Birgith på tfn 070-404 56 37 eller mail birgith.linde@live.se

KRISTIANSTAD

TEATERDAG - 9 NOVEMBER

Vi ser musicalen "Grease" på Kristianstads Teater. Föreställningen börjar kl 15:00. Subventionerat pris för biljetten är 100 kr/person. Begränsat antal biljetter så först till kvarn gäller. Efteråt går vi tillsammans ut och äter en bit mat som var och en själv betalar. För info och anmälan kontakta Jeanette på jeanette.lindskog@pso.se

JULTALLRIK - DECEMBER

Vi planerar att träffas för äta en jultallrik någon dag i början av december. Subventionerat pris är 50 kr/person. Vi publicerar uppgift om tid och plats

på vår webbsida när det är bestämt. För mer info och anmälan kontakta Ingemar på ingemar.helgeson@telia.com

LUCIAKAFFE - 13 DECEMBER

Vi finns på Hudkliniken i Kristianstad mellan kl 8:00 och 11:00 och bjuder på luciakaffe samt informerar om vår verksamhet.

MALMÖ – VELLINGE



Psoriasisförbundet Malmö – Vellinge finns på Föreningarnas dag söndagen den 11 augusti i Malmö.

Föreningarnas dag är en del av Malmö Festivalen. Vi finns under dagen på Gustav Adolfs torg för att informera om år verksamhet. Kom gärna förbi!
Gustav Adolfs torg 11:00 – 15:00

Bussresa till Husum i Tyskland fredagen 6 sept – måndag 9 sept.

Då vi har fått ett fantastiskt gensvar för resan så är den nu **FULLBOKAD!**



Då det inte gick att boka fler rum på Hotel S Theodor Storm har vi även bokat rum på Hotel Osterkrug i Husum.

Resan startar i Malmö kl 07:00, plats meddelas senare, plus detaljerat program till de som anmält sig. Vi genomför resan tillsammans med PSO Nordvästra Skåne. I priset ingår resa med helturist-buss, övernattnings 3 nätter inkl frukost, 3 middagar, 2 luncher, alla inträden, guidning mm.

Pris per person 4 995,-. Tillägg enkelrum 500 kr
Betalning senast den 17 juli.

Lördagen den 28 september kl. 18:00 firar vi vår förenings 60 årsjubileum.



1964 startade Psoriasisförbundet sin verksamhet i Malmö. I år är det exakt

60 år sedan. Detta vill vi uppmärksamma genom att bjuda in till en jubileumsfest på High Court i Malmö. Det bjuds på en exklusiv trerätters meny

saamt underhållning av Lasse Sigfridsson. Väl mött till en trevlig kväll.

Pris per person: 250 kr. Anmälan och betalning senast 26 augusti.

Tisdagen den 29 oktober är det Psoriasisdagen

Välkomna! Då är du välkommen till oss och vi bjuder alla på kaffe och tårta. Passa på tillfället att se våra lokaler och vår behandlingsanläggning. Träffa personal, andra medlemmar och besökare. Ta gärna med vänner och bekanta. Styrelsen är på plats kl. 12 – 14. **Ingan anmälan krävs**

Måndagen den 28 oktober kl. 18:00 – 19:30 studiebesök på Saturnus i Malmö.



Guiden berättar om produktionen av diverse drycker och om företagets 130-åriga historia. Dryckesprovning ingår också.

Plats: Bronsyxegatan 11 Malmö.

Pris per person, 50 kr. Anmälan och betalning senast 21 oktober. Max 30 personer.

Fredagen den 6 december kl 18:30 är det dags för JULBORD.



Välkommen till vårt traditionella julbord på Restaurang Eric's Bar och Restaurang, i Eleda stadion, Eric Perssons väg, som ligger på Stadionområdet i Malmö.

Glögg, julbord, lättöl eller vatten samt kaffe.

Pris per person 250 kronor. Anmälan och betalning senast den 25 november.

Friskis & Svettis.



Kontakta Monica Tjörnhagen för närmare information: monica@malmö.friskissvettis.se

PSO medlemmar erhåller 10 % på träningskort, gäller dock ej pensionärskort.

AVS. Psoriasisförbundet Nordvästra, Närlundavägen 13, 252 75 Helsingborg

NORDVÄSTRA SKÅNE

Bussresa till Husum i Tyskland - 6 - 9 september
Resan är FULLBOKAD.

Närlundagen 14 september kl 17:00-20:00

Aktiviteter med hoppborg, dansuppträd, digital tipsrunda mm. PSO har öppet hus och bjuder på fika samt visning av lokalen. Aktiviteterna utförs tillsammans med Helsingborgshem, Region Skåne och AMF.

Torsdagen den 10 oktober kl. 18:00 studiebesök

Vi åker till Kullabygdens vanilj och choklad. Adress Salthallarna, Bruksgatan 36, Höganäs.

Vi provar oss igenom dagens sortiment och under tiden smakerna utforskas berättar ägaren om glass-tillverkning och verksamheten.

Kostnad 100 kr för medlem. Som vanligt har vi ordnat med en liten överraskning att ta med hem. Anmälan och betalning senast 23 september. Tel: 042-281920. Bg 358-0487 eller Swish 123 211 18 54.

Internationella Psoriasisdagen 29 oktober

Vi firar Internationella Psoriasisdagen och bjuder alla besökare på kaffe tårta på behandlingsanläggningen på Närlunda. Passa på och träffa vår personal och ta en fika. Styrelsen är på plats mellan 11:00-14:00

Julbord lördagen den 30 november

Välkommen till julbord på Öresundslinjens färja Aurora. Vi träffas på Knutpunkten senast 13:30, vid biljettautomaten. Glögg, julbord, lättöl eller vatten

samt kaffe. Pris 250 kr för medlem inkl. biljett. Anmälan och betalning senast den 15 november
Tel: 042-28 19 20. Bg 358-0487 eller Swish 123 211 18 54.

TRELLEBORG

Utfärd 7 september

Vi planerar att göra en bussresa till Laxbutiken norr om Halmstad. På dit- och hemvägen blir det några stopp för bl a fikapaus. För info och anmälan kontakta vår behandlingsanläggning på 0410-171 51

YSTAD – ÖSTERLEN

Fira sista varma somrardagarna

Onsdag den 21:e augusti har vi Skaldjursafton. Du tar med dig skaldjur du vill äta och lämplig dryck. Vi tänkte bjuda på paj med sallat. Vi träffas på Anna Linds plats (småbåtshamn).

Anmäl senast 5:e augusti hur många som kommer.

Psoriasisdagen

Tisdag den 29:e oktober kl. 18:00-20:00 på Petrigatan 10, gymnastiksalen på källarplan. Vi bjuder på smörgåstårta och lämplig dryck. Samtal kring Psoriasis. Medlemmar delar med sig av sina erfarenheter.

Anmäl senast tisdag den 15:e oktober hur många som kommer.

Fira ljusets drottning

Luciadagen fredagen den 13:e december kl. 10.00-14.00 på Petrigatan 10. Vi bjuder på lussebullar med glögg. **Anmäl senast fredag den 29:e november hur många som kommer.**